INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
Nit: 890701795-4

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Septiembre

30 de 2022

1 ACTIVOS 548,248,281.97
ACTIVOS NO CORRIENTE
11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 204,875,776.42

1110 DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS 204,875,776.42
13 CUENTAS POR COBRAR 1,292,194.00
1384 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 1,292,194.00
16 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 181,990,819.45
1635 BIENES MUEBLES EN BODEGA 3,473,795.78
1655 MAQUINARIA Y EQUIPO 30,400,000.00
1660 EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO 13,710,700.00
1665 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 125,825,124.04
1670 EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION 129,199,929.67
1680 EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA 16,450,000.00
1681 BIENES DE ARTE Y CULTURA 46,157,285.02
1685 DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO ( 183,226,015.06)
19 OTROS ACTIVOS 160,089,492.10
1970 ACTIVOS INTANGIBLES 160,089,492.10
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTE 548,248,281.97
2 PASIVOS 2,435,790.00
PASIVOS NO CORRIENTE
24 CUENTAS POR PAGAR 2,435,790.00
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 1,253,570.00
2490 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 1,182,220.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTE 2,435,790.00
3 PATRIMONIO 545,812,491.97
31 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO 545,812,491.97
3105 CAPITAL FISCAL ( 97,904,829.42)
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 546,067,573.27
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO 97,649,748.12
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A Septiembre

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

30 de 2022

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
Nit: 890701795-4

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

DEUDORAS DE CONTROL

BIENES Y DERECHOS RETIRADOS
OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL

DEUDORAS POR CONTRA (CR)
DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

1,387,690,011.96

24,818,930.40
1,362,871,081.56

( 1,387,690,011.96)
( 1,387,690,011.96)

0.00

ACREEDORAS DE CONTROL

BIENES RECIBIDOS EN CUSTODIA
OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL

ACREEDORAS POR CONTRA (DB)
ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (DB)

Contador Publico
T.P. No 137536-T

/

6,525,267,505.00

6,525,119,505.00
148,000.00

( 6,525,267,505.00)
( 6,525,267,505.00)
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INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
Nit: 890701795-4

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Septiembre 30/2022

General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Materiales y suministros
Mantenimiento
Servicios publicos
Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Seguros generales
Honorarios
Servicios
Otros gastos generales

235,374,638.88
235,374,638.88
67,431,140.82
77,544,983.06
15,554,660.00
5,000,000.00
11,354,855.00
46,554,000.00
10,000,000.00
1,935,000.00

UTILIDAD OPERACIONAL

( 235,374,638.88)

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
Funcionamiento
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Maquinaria y equipo
Equipo médico y cientifico
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacion y computacion
Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria

78,585,921.00
78,585,921.00
78,585,921.00
27,017,904.87
27,017,904.87
1,699,166.70
1,028,302.47
12,610,214.13
10,446,471.69
1,233,749.88

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO

( 183,806,622.75)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para gastos de funcionamiento
Donaciones
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Otros ingresos ordinarios

242,951,087.00
242,951,087.00
239,451,087.00
3,500,000.00
38,574,752.60
1,449,961.60
1,449,961.60
37,124,791.00
37,124,791.00

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Otros gastos financieros
GASTOS DIVERSOS
Otros gastos diversos

69,468.73
61,323.73
61,323.73

8,145.00
8,145.00

97,649,748.12
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